הערה:

הסקירה לעיל הינה כללית ואין בה כדי להוות חוות-דעת משפטית או ייעוץ משפטי. כמו-כן, היא אינה ממצה ואינה מהווה תחליף לקריאת הוראות החוק והתיקון על התנאים והסייגים המפורטים בו. החוק העיקרי לעניין הזכויות הקבועות בתהליכי פינוי-בינוי מתבסס על חוק פינוי-בינוי (עידוד מיזמי פינוי ובינוי), תשס"ו - 2006 ומעודכן על פי חוק ההסדרים, יוני 2023.

בתהליך פינוי- בינוי ותמ"א 38/2 זכאים בעלי דירה שהם אזרחים ותיקים לקבל תמורה שונה מהתמורה שמקבלים יתר בעלי הדירות בבניין

*שימו לב: בפינוי בינוי החובה להציע את החלופות התמורה הבאות לרוב אינה חלה במקרים שבהם חתם אחד מבעלי הדירה על עסקה לפני 29.10.18, ובתמ"א 38/2 הזכויות חלות בתנאי שנכון ליום 1.7.23 נחתמו עסקאות עם לא יותר מ-80% מבעלי הדירות בבניין ואותו אזרח ותיק טרם חתם על העסקה.